


WOOD LOOK

Vivo

La gama cromatica se compone de cuatro colores
—Sabbia, Grano, Tabacco y Castano— disponibles en
los formatos de duelas de 22,5x180, 20x150, 20x120 y
Chevron 11x54. Fortalecido por esta variedad y por un
atractivo estético caracterizado por un ligero lustre de la
superficie que embellece esta imitaciéon de la madera,
Vivo se presta a una gran libertad de aplicaciéon, también
en combinacién con otros materiales de la firma Marazzi
inspirados en el marmol, la piedra y el seminato, y con
todas las colecciones de revestimiento. La superficie
Outdoor en los formatos 20x150 y 20x120 también
permite la instalacién en exteriores.
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MP3P Vivo Sabbia Chevron 11x54cm
MGDP Grande Marble Look Taj Mahal Lux Rt 6Mm 160x320cm

MP3N Vivo Grano Grip Rt 20x150cm
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MMDJ Vivo Grano Grip 20x120cm

. . MANM Memoria Tappeto 1 Nero Lux 15x15cm
MP3P Vivo Sabbia Chevron 11x54cm



VIVO

MMDH Vivo Sabbia Grip 20x120cm

MMD6 Vivo Tabacco Rt 22x180cm



MMD?7 Vivo Castano Rt 22x180cm




VIVO

Cédigo

MMD7

MMDD

MMDK

MN97

MP3R

MP3L

MMDA

MMDJ

MN91

MP3Q

MP3N

Descripcion

Vivo Castano Rt

Vivo Castano Rt

Vivo Castano Grip

Vivo Castano Rt

Vivo Castano Chevron

Vivo Castano Grip Rt

Grano

Descripcion

Vivo Grano Rt

Vivo Grano Rt

Vivo Grano Grip

Vivo Grano Rt

Vivo Grano Chevron

Vivo Grano Grip Rt

Castano

Formato

22,5x180cm

20x120cm

20x120cm

20x150cm

11x54cm

20x150cm

Formato

22,5x180cm

20x120cm

20x120cm

20x150cm

11x54cm

20x150cm

Espesor

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Espesor

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

4

Piezas por caja

4

Mq

1,62

1,20

1,20

1,20

0,94

1,20

Mq

1,62

1,20

1,20

1,20

0,94

1,20

Kg

35,42

23,00

24,26

24,44

17,71

22,35

Kg

35,60

24,39

23,91

24,49

17,56

22,52

Cajas para paletas

36

48

48

36

45

36

Cajas para paletas

36

48

48

36

45

36

Mq

58,32

57,60

57,60

43,20

42,44

43,20

Mq

58,32

57,60

57,60

43,20

42,44

43,20

Kg

1.275,03

1.103,87

1.164,34

880,02

796,92

804,47

Kg

1.281,48

1.170,73

1.147,87

881,81

790,10

810,81



VIVO

Cadigo

MMD4

MMD9

MMDH

MN92

MP3P

MP3K

Cédigo

MMD6

MMDC

MMDL

MN95

MP3S

Sabbia

Descripcion

Vivo Sabbia Rt

Vivo Sabbia Rt

Vivo Sabbia Grip

Vivo Sabbia Rt

Vivo Sabbia Chevron

Vivo Sabbia Grip Rt

Tabacco

Descripcion

Vivo Tabacco Rt

Vivo Tabacco Rt

Vivo Tabacco Grip

Vivo Tabacco Rt

Vivo Tabacco Chevron

Formato

22,5x180cm

20x120cm

20x120cm

20x150cm

11x54cm

20x150cm

Formato

22,5x180cm

20x120cm

20x120cm

20x150cm

11x54cm

Espesor

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Espesor

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

@l @‘ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ @‘ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@l @‘ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

4

Piezas por caja

4

Mq

1,62

1,20

1,20

1,20

0,94

1,20

Mq

1,62

1,20

1,20

1,20

0,94

Kg

35,58

23,13

25,34

22,61

17,57

22,46

Kg

35,36

23,05

22,96

22,15

17,53

Cajas para paletas

36

48

48

36

45

36

Cajas para paletas

36

48

48

36

45

Mq

58,32

57,60

57,60

43,20

42,44

43,20

Mq

58,32

57,60

57,60

43,20

42,44

Kg

1.280,91

1.110,04

1.216,47

813,87

790,54

808,69

Kg

1.273,08

1.106,63

1.102,18

797,49

789,07



VIVO

Cédigo Descripcion Formato Espesor Superficies Uso Piezas por caja Mq Kg Cajas para paletas Mq Kg
MP3M Vivo Tabacco Grip Rt 20x150cm MM 09 Exterior 4 1,20 22,21 36 43,20 799,41
P @\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento
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